
  

1 

 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 07.12.2023r. 
WI.271.30.2023 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa artykułów 
żywnościowych do Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Mińsku Mazowieckim” 

1. Część I: Dostawa mięsa i wędlin 
2. Część II: Dostawa owoców i warzyw 
3. Część III: Dostawa artykułów ogólnospożywczych 
4. Część IV: Dostawa nabiału 
5. Część V: Dostawa ryb 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. „Dostawa 
artykułów żywnościowych do Przedszkola Miejskiego nr 5 w Mińsku Mazowieckim”. 

1. Najkorzystniejszą ofertę w części I Dostawa mięsa i wędlin złożył 
Wykonawca Hurtownia drobiu, wędlin, mięsa Monika Szymanowska, 05-311 
Dębe Wielkie, z ceną ofertową brutto 48 494,64 zł (słownie: czterdzieści osiem 
tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote i 64/100 zł). 

Poniższa tabela przedstawia zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
z informacją o liczbie uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert w ramach 
części I prowadzonego postępowania: 

Nr oferty Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto waga 100 % 

(100 punktów) 

6 
Hurtownia drobiu, wędlin, mięsa  

Monika Szymanowska  
05-311 Dębe Wielkie 

100 pkt 

7 
PHU Topaz Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 
08-300 Sokołów Podlaski 

98,18 pkt 

8 
Przedsiębiorstwo Handlowe AMD s.c. 

ul. 1 Maja 90 
05-200 Wołomin 

96,08 pkt 

Uzasadnienie wyboru w Części I 
Wykonawca - Hurtownia drobiu, wędlin, mięsa Monika Szymanowska, 05-311 
Dębe Wielkie złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, 
tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert spośród wszystkich 
złożonych ofert w części I postępowania. Wykonawca wykazał spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z 
postępowania. 



  

2 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę w części I postępowania nastąpi w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

2. Najkorzystniejszą ofertę w części II Dostawa owoców i warzyw złożył 
Wykonawca PHU Topaz Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3B, 08-300 Sokołów Podlaski, z ceną 
ofertową brutto 56 373,50 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt trzy złote i 50/100 zł). 
Poniższa tabela przedstawia zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
z informacją o liczbie uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert w ramach 
części II prowadzonego postępowania. 

Nr oferty Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto waga 100 % 

(100 punktów) 

7 

PHU Topaz Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 3B 

08-300 Sokołów Podlaski 
 

100 pkt 

10 

Bukat Sp. z o.o.  
ul. Południowa 14 
Zielonki – Parcela 

05-082 Stare Babice 

85,85 pkt 

Uzasadnienie wyboru w Części II 
Wykonawca - PHU Topaz Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3B, 08-300 Sokołów Podlaski, 
złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, 
tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert spośród wszystkich 
złożonych ofert w części II postępowania. Wykonawca wykazał spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z 
postępowania. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę w części II postępowania nastąpi w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

3. Najkorzystniejszą ofertę w części III Dostawa artykułów 
ogólnospożywczych złożył wykonawca PHU Topaz Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3B, 
08-300 Sokołów Podlaski, z ceną ofertową brutto (po dokonaniu przez 
Zamawiającego poprawy omyłki rachunkowej na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 
ustawy Pzp): 64 439,63 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta 
trzydzieści dziewięć złotych i 63/100 zł) 
Poniższa tabela przedstawia zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
z informacją o liczbie uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert w ramach 
części III prowadzonego postępowania: 

 



  

3 

 

 

Nr oferty Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto waga 100 % 

(100 punktów) 

5 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

86,80 pkt 

7 
PHU Topaz Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 
08-300 Sokołów Podlaski 

100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru w Części III 

Wykonawca – PHU Topaz Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3B, 08-300 Sokołów Podlaski, 
złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, 
tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert spośród wszystkich 
złożonych ofert w części III postępowania. Wykonawca wykazał spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z 
postępowania. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę w części III postępowania nastąpi w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

4. Najkorzystniejszą ofertę w części IV Dostawa nabiału złożył Wykonawca 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Garwolin ul. Ogrodowa 17, 08-410 Wola 
Rębkowska, z ceną ofertową brutto 57 006,50 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem 
tysięcy sześć złotych i 50/100 zł). 
Poniższa tabela przedstawia zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
z informacją o liczbie uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert w ramach 
części IV prowadzonego postępowania: 

Nr oferty Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto waga 100 % 

(100 punktów) 

1 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 

Garwolin 
ul. Ogrodowa 17 

08-410 Wola Rębkowska 

100 pkt 

5 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

92,05 pkt 

Uzasadnienie wyboru w Części IV 
Wykonawca – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Garwolin ul. Ogrodowa 17, 08-
410 Wola Rębkowska, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 
wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 



  

4 

 

 

100,00 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert 
spośród wszystkich złożonych ofert w części IV postępowania. Wykonawca 
wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę w części IV postępowania nastąpi w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

5. Najkorzystniejszą ofertę w części V Dostawa ryb złożył Wykonawca Hurt i 
Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, 18-200 Wysokie Mazowieckie, 
z ceną ofertową brutto 11 534,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset 
trzydzieści cztery złote i 00/100 zł). 
Poniższa tabela przedstawia zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 
z informacją o liczbie uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert w ramach 
części V prowadzonego postępowania: 

 

Nr oferty Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto waga 100 % 

(100 punktów) 

4 Hurtownia Helryb BIS Lidia Gąsior 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

85,02 pkt 

5 
Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne  

Anna Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

100 pkt 

7 
PHU Topaz Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 3B 
08-300 Sokołów Podlaski 

78,51 pkt 

Uzasadnienie wyboru w Części V 
Wykonawca – Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, 18-200 
Wysokie Mazowieckie, złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia 
wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 
100,00 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert 
spośród wszystkich złożonych ofert w części V postępowania. Wykonawca 
wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę w części V postępowania nastąpi w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-12-07T09:51:25+0100


		2023-12-07T11:12:11+0100




